
Wszystko,co związanie z jedzeniem-j.angielski

Przetłumacz polskiego na angielskie lub odwrotnie.

Poziom trudności: Średni

1. Peel.

A - polerować

B - obierać

C - położyć

2. Put.

A - obierać

B - położyć

C - polerować

D - umyć

3. Dodać.

A - disable

B - add

C - contribute

4. Wlać.

A - away

B - pour

C - refill

5. Mash.

A - utłuc

B - myć (naczynia)

C - szorować

6. Boil.

A - bojkotować

B - gotować

C - przypalać
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7. Fry.

A - frytki

B - smażyć

C - patelnia

8. Durszlak.

A - colander

B - steamer

C - vessel

D - dish

9. Slice.

A - smażyć

B - posiłek

C - pokroić na plastry

10. Widelec.

A - knife

B - spoon

C - fork
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Wszystko,co związanie z jedzeniem-j.angielski

Przetłumacz polskiego na angielskie lub odwrotnie.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. B

5. A

6. B

7. B

8. A

9. C

10. C
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